
 

 

GOLFA RUNT GOTLAND 3–7 MAJ 

Välkomna till årets tävling som i år firar 22 år! 
Vi är glada att välkomna er till Gotland och Golfa Runt Gotland. I detta mail finner du 
information och matsedel för veckan. Mer info finns på golfaruntgotland.se. Information om 
startlista och liner hittar ni här som uppdateras när förändring i anmälningsläget skett. 
Startlistor för nästkommande dag under tävlingens genomförande kommer att sättas upp på 
den bana du just spelat hos och på Mingolf. 

Information om tävlingen: 
Första start blir söndag den 3 maj kl. 9.00 med kanonstart på samtliga banor, kom i god tid 
innan start (startlistan publiceras inom kort på golfaruntgotland.se). Line 5 har tidstart. 

Samtliga deltagare får lördagen den 2 maj fritt inspel på Ljugarns GK. Boka själv din starttid 
på Mingolf.se. Dessutom erbjuder Slite GK alla som deltar på Golfa runt Gotland en extra 
bonus att kunna spela in på Slite för halv Green fee fredag och lördag innan start (endast 
350: -). Gäller fredagen den 1/5 och lördag den 2/5 för deltagare. 
 

Vi kommer att publicera den senaste infon på golfaruntgotland.se. Startlistor för 
nästkommande dag kommer att sättas upp på den bana du just spelat hos, hemsidan och på 
Mingolf. 

Resultat kommer att anslås på golfbanorna innan start nästkommande dag samt på 
hemsidan (golfaruntgotland.se). Slutliga resultat kommer även att publiceras på hemsidan.  

Golfbil kostar 200 kr för del i bil och 400 kr för egen bil per dag, läkarintyg krävs. Bokas i 
samband med anmälan. Betalas på respektive klubb/golfbana.  

Ställplats husvagn/husbil kostar 350 kr/ natt per ekipage inkl. el och 250 kr/natt exkl. el på 
respektive klubb, betalas och bokas på respektive klubb/golfbana (Gumbalde Resort 
hänvisar till närliggande camping).  

Priser till Bästa Brutto Dam och Harry Hanells pris – lägsta netto score singelklasserna alla 5 
dagarna delas ut efter spelets slut sista dagen på golfbanan. 

Varje bana/ klubb kommer att anordna egna tävlingar med antingen dagspriser eller 
veckopriser. Dessutom har Golfamore närmast hål – tävling, dagligen på varje bana. Priser 
delas ut på nästkommande dags bana. 

Herrar som är 75 år+ och vill spela från framskjuten tee, anmäl detta snarast.  
Till info@nordicsportevent.se eller tävlingsledare (se nedan). 

Tävlingsledare för Golfa Runt Gotland: Peter Hagenfeldt peterhagenfeldt@gmail.com 
telefonnummer: 072–2345571.  
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Att ta med inför tävling: 
Ordinarie regler för golfspel 2024 samt Spel- och tävlingshandboken från 1 januari 2026 
gäller för tävlingen. 

Hcp uppdatering av spelare via GIT sker före tävlingen av tävlingsledningen.  
Det är varje spelares ansvar att se till att rätt hcp finns i Svenska Golfförbundets datasystem 
GIT. Var och en måste justera sitt hcp via mingolf.golf.se, eller via sin hemmaklubbs kansli 
senast lördag 2/5. Spel med felaktigt hcp kan medföra diskvalifikation.  

Du spelar hela veckan på det hcp, och i den klass som du startar tävlingen med på söndagen. 
Preliminär klassindelning: A +8,0–22,0, B 22,1–54,0. Klassindelningen kan komma att 
justeras beroende på anmälningsläget samt hcp-ändringar. Spelare med handicap (37–54) 
får spela med hcp 36,0. Hcp-justering görs av tävlingsledningen i GIT efter sista dagens spel.   
Mer information och bestämmelser finner ni på vår hemsida golfaruntgotland.se.  
 

Program för veckan 

lördag 2/5 
kl. 08:00 – 18:00 Fritt inspel på Ljugarns GK  
Boka själv din starttid på Mingolf.se 

Line 1-4 
söndag 3/5 – Tävlingsstart, kanonstart kl. 9.00/8.30. 
måndag 4/5 – Tidsstart med första start kl. 8.30. 
tisdag 5/5 - Tidsstart med första start kl. 8.30. 
onsdag 6/5 - Tidsstart med första start kl. 8.30. 
torsdag 7/5 – Kanonstart kl. 9.00. 

Serveringen på samtliga banor öppnas senast 1 
timme före start och stänger tidigast 1 timme 
efter beräknat tävlingsavslut för dagen. 

Line 5 
Söndag 3/5 – Tidsstart 9:30 
Måndag 4/5 – Tidsstart 8:30 
Tisdag 5/5 – Kanonstart 9:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUNCHMENY  
Ring och förboka din lunch på respektive bana. Pris: 
150 kr. Se meny här:  

Visby GK:  
Pannbiff, stekt lök, rödvinssky och rostad potatis. 

Gotska GK: 
Fläskfilégryta med ris eller potatis, grönskar, knäckebröd. 
Måltidsdryck & kaffe 

Gumbalde Resort: 
Köttbullar, potatismos, gräddsås, lingon och gurka. 

När GK: 
Högrevschili med tortillabröd och syrat äpple. 

Slite GK: 
Buffé :  Bami Gai. Wookade äggnudlar med kyckling & 
krispiga grönsaker. Sallad kaffe & kaka. (veg. alt. finns.) och 
restaurangen har mer att erbjuda om man vill. 
 
Med reservation för förändringar i menyn. 
 
 

 



 

Golfa Runt Gotlands middag och kick off 3 maj 
Golfmiddagen uppdateras till 2.0 

Från och med 2026 kommer vi att inleda tävlingen med en gemensam middag och kick – off 
på vackra Wisby Strand som ligger precis vid havet i Visby. Anledningen är att 50% av 
deltagarna åker hem på torsdag kvällen och kan inte närvara. Nu vänder vi på det och ser till 
att ni kan ha en kick off under söndagen. Boka din plats på hemsidan. 

Prisutdelning på banorna 

Det innebär att vi kommer att hålla i prisutdelningen ute på varje banan sista dagen efter 
avslutad tävling. I år har vi förutom vår huvudpartner Sunbirdie även Golfparadiset med 
resecheckar. Priser kommer att delas ut till placering 1–3 i respektive klasser och resterande 
priser kommer att lottas ut bland alla deltagare som stannar kvar på banan efter avslutad 
tävling sista dagen. Totala värdet på prisbordet landar på en bra bit över 200 000 kr. 

Meny 

-Gotländsk Grön Sparris- 
Löjromshollandaise / Parmesan Krisp / Citronett / Dillkrutonger 

-Grillad Svensk Ryggbiff- 
Pak Choi / Rödlökssmör / Pepparsky / Rostad Örtpotatis  

 

Känner du någon som vill spela? Vi har några platser kvar i singelklasserna och Scramble.  
Anmälan sker via golfaruntgotland.se  

Varmt välkomna till Gotland! 

Önskar Nordic Sport Event, tävlingsledningen och alla deltagande golfklubbar. 

 

 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 Golfa Runt Gotland tillbaka 23-27 maj 2027 

Boka tidigt rabatt för 2027 års Golfa Runt Gotland. Alla erhåller 200 kr i rabatt tom 30/6. 
Läs mer och anmäl dig på golfaruntgotland.se 

 


